証券コード　4665
平成21年６月24日

株 主 の 皆 様 へ

大阪府吹田市豊津町１番 33 号

代表取締役社長 山 村 輝 治

第47回定時株主総会決議ご通知

拝啓　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、本日開催の当社第47回定時株主総会におきまして、下記のとおり報告並びに決議されました

のでご通知申し上げます。

敬　具

記

報 告 事 項 １．第47期（自平成20年４月１日至平成21年３月31日）事業報告、連結計算書類

並びに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

２．第47期（自平成20年４月１日至平成21年３月31日）計算書類報告の件

本件は、上記１．及び２．の内容並びに監査結果について報告いたしました。

決 議 事 項

第１号議案 剰余金の処分の件

本件は、原案どおり承認可決され、第47期期末配当金は、１株につき金40円に決

定いたしました。

第２号議案 定款一部変更の件

本件は、原案どおり承認可決されました。変更の内容は、次のとおりであります。

「株式等の取引に係る決済の合理化を図るための社債等の振替に関する法律等の

一部を改正する法律」（平成16年法律第88号）の施行による株券電子化に伴い、

当社定款上、不要となりました条文及び用語について形式的な変更を行った他、

必要となる条数の繰り上げを行いました。

また、株券喪失登録簿に関する経過措置につき、附則に所要の規定を新設いたし

ました。

第３号議案 取締役13名選任の件

本件は、原案どおり承認可決され、取締役として伊東英幸、山村輝治、西山精也、

西村晴夫、宮島賢一、長沼洋一、元岡節三、鶴見明久、岡井和夫、莇　祥子の10

氏が再選され、新たに武田　浩、井原　修、楢原純一の３氏が選任され、それぞ

れ就任いたしました。

以　上

＜配当金のお支払いについて＞

 第47期期末配当金は、１ 株につき金40円と決定いたしましたので、同封の「期末配当金領収証」に

より、お近くのゆうちょ銀行全国本支店及び出張所並びに郵便局（銀行代理業者）において、払渡期

間（平成21年６月25日から平成21年７ 月31日まで）内にお受け取り願います。

 また、銀行振込をご指定の方には、「配当金計算書」及び「お振込先について」を同封いたしてお

りますのでご確認願います。

＜当社第 47 回定時株主総会におけるご出席株主様数等の報告内容の一部訂正について＞

平成 21 年６月 24 日に開催いたしました当社第 47 回定時株主総会会場におきましてご報告いた

しましたご出席株主様数及びその議決権数等の一部に誤りがございました。
深くお詫び申し上げますとともに、謹んで訂正させていただきます。
なお、訂正後におきましても当総会の全議案の決議に必要な定足数を満たしておりますので、決議

の効力に影響を及ぼすものではございません。

記

当日（開会時）のご出席株主様数

前日午後５時までに議決権行使書及びインターネットにより議決権を行使いただいた株主様数を
含む。

  （誤）５，８５６名
  （正）５，８２６名
その議決権の数
   （誤）６３４，２３７ 個（総議決権個数に占める割合 ：９５．０１ ％）
   （正）５３３，６５１ 個（    同  上     ：７ ９．９４％）

〈ご参考〉
なお、採決時におけるご出席株主様数及びその議決権の数を併せてご報告申し上げます。

当日（採決時）のご出席株主様数

前日午後５時までに議決権行使書及びインターネットにより議決権を行使いただいた株主様数を
含む。
    ５，９３６名
その議決権の数

     ５３５，８７ ４個（総議決権個数に占める割合 ：８０．２７ ％）

以 上

	決議通知2009.6.9-1.pdf
	決議修正.pdf